Bieber Aug: Oby: z Krakowa; Czeliśzczew Żona Rz: Tajn: Rady z Petersburga; Halpert Miko: Oby: z Dreżna; Koeller Ludw: Dokt: z Berlina; Staiewicz Alex: Sowiet: z Krakowa; Legab Kar: Den: z Poznania. (G. P.)

**DONIESIENIA.**

*Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gub: Lubelskiej w Lublinie.*
Zawiadania niniejszym, iż na skutek Wyroków w Tryb: Cyw: Gub: Lubelskiej na d. 7/16 i 7/19 Marca 1844 r., i Sądu Apelacyj: na d. 9/21 Lutego 1845 r. zapadłych, na żądanie Pauliny z Wiślickich Hr. Tarnowskiej, Matki i Opiekunki nieletniego Kazimierza Zacharjasza Hr. Tarnowskiego, oraz Jana Teodojusza Hr. Tarnowskiego pnoletniego, Synów, Sukcesorów, Jana Hr.